Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная школа с.Кривояр

Ровенского муниципального района Саратовской области»

ПРИКАЗ № 32/4
с.Кривояр

09.04.2013 г.

О переходе МБОУ СОШ с.Кривояр на обучение

по федеральным государственным

образовательным стандартам

основного общего образования
В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС ООО на основании приказа Минобрнауки России от 17 декабря 2010 года № 1897 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Осуществить с 01.09.2013 г. переход на обучение по ФГОС основного общего образования в 5 классе.
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ с.Кривояр

Умбатова Г.А.

С приказом ознакомлены: